de principio, dans rebus principium... (fol. 20). Liber 11. (fol. 44).

Liber III. (fol. 93 v.). Liber IV. (fol. 129 v.) . Liber V. (fol. 157).

Liber VI. (fol. 186 v.). Liber VII. (fol. 221 v.). Liber VIII. (fol.

258). Liber IX: (falto al ñn; llega hasta las palabras:) primum loqui

uerbum dei. sed quoniam repellistis (oorr.: repulistis) illud et in
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Iniciales y capitales de adorno en azul y rojo; epígrafes en rojo.

Al fol. 17 tiene pintada el arca de Noé. según San Agustín y según Strabón.

Tiene algunas notas al margen.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial, corte dorado.

Sign. ant: I. A. 9.—I. L. 17.

X. III. 8.

Cód. en papel; fin del sigl. XVI; 258 x 193 mra.

Sixti Papae IV instructiones ad diversos; Innocentii Papae VIII

instructio pro oratore ad Regem Hungariae.

I. 1 (fol. 268). Sixti IIII et Innocentii VIII instructiones ect. et

primo instructiones pro Cardinali S.*^ Marci in Germaniam Hunga-

riam et Poloniam Legato destinato. Sixtus Papa IIII.^**^ In primis acce-

det Maiestatem imperialem cui post salutem et apostolicam henedictionem

communicahit... des. solemniter promiUat et recipiet in Regem. 2 (fol.

279). Circa petitiones R. D. Oardinalis sancti Marci in Grermania Lega-

ti uidentur agenda quae sequuntur. Sixtus Papa Quartus ect. Et primo

quoad confirmationem Pacis Prutenuae accipiantur duae Bullae suh

diuersis Datis... des. prout melius expediré suae prudentiae uidebitur.

3 (fol. 283). Instructiones pro R.^» P. D. Episcopo Theanen. Nuntio et

oratori Apostólico ad ea quae agenda sunt cum Imperiali M. et

Ser.™° Domino Rege Hungariae pro pace. Sixtus Papa IIII.'^"^ Post

benedictiones paternas San."^^ D. N. nomine exponet... des. et alia iuris

remedia prouidere. 4 (fol. 293 v.). Instructiones de nono mittendo

R.^» Dno. Urso Epo. Theanen. Ap.«o Nuntio et Oratore ad Cesaream

Maiestatem. Sixtus Papa Quartus... Lectis ac hene consideratis copiis

Breuium... des. haec controuersia et dissensio prorsus tolletur et compone-

tur. 5 (fol. 300). Instractiones pro R. Patre Domino Epo. Theanen.

Nuntio et oratore Apost.®" in Germaniam et primo ad ea quae sunt

agenda in Conuentu Norimberghen. Sixtus Papa Quarttts ect. In primis
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Dominus Episcopus Prelatos Principes et lotum Conuenlum aalulet... des.

et quo de modo conglutinaium est cutn eccleaia Patauiensi. 6 (fol. 305 v.)«

Instnictiones pro R. in xpo. Patre Domino N. Epo. Tibinicen. San.™*

D. N. ad 111.°»'*°» D. Ducem Burgundiae Nuntio et oratore misso

die XXV raensis Februarii M. CCCC LXXVI. Sixius Papa IlII.t^

Primo post salutem et henedictionem, apostolicam dicet... des. pro pretio

pro quo poterit. 7 (fol. 319). Sixti IIII." [Instructiones]. Post exhibí-

tionem, salutationem^ henedictionem et narrationem... des. popter utilita-

tem et necessiiatem, fidelium contra infideles. 8 (fol. 324). Instmctio de

agendis per R. P. D. Episcopum Aleñen, iturum ad partes G-ermaniae.

Et primo ihit ad /Ser.*"""* D. Impj"^^ et eiiis Maiesf^*^^^ secundo exponet

eidem causam... des. quae ex istorum puhlicatione faciliter oriri possent.

9 (fol. 336 V.). Instructio pro R. Dno. Epo. Forliuien. et A. Epo.

Alerin. uel eoram altero de iis quae acturi sunt pro liberatione

R.™> D. Roberti Archiepiscopi Coloniensis. Sixtus Papa lili***' Et

primo adeant serenissimo Domino Imperatori cum Breue... 10 (fol.

341 V.). Instructio pro R. Patre D. Prospero Camulio Epo. Catanensi

ituro ad ser.""*"* D. Imperatorem. Pro concordanda differentia Eccle-

siae Constantiensis... des. non recusabit Apostólica Sedes habere sic pa-

tientiam. 11 (fol. 348). Instructio data ex parte et de mandato

S. D. N. R. P. D. Joanni de Duchis Prothonotario Apostólico Prepó-

sito sanctorum Nazarii et Celsi Brixien. Nuntio ituro ad uisitationem

Monasteriorum sancti... Ratisponen. et in Ottemburgh Au^sten.

Diócesis super reformatione quorundam monasteriorum. Primo quod

ad uisitationem Monasterii Batisponensis... Datum Romae apud sanc-

tum Petrum M.CCCC. LXXIII. Pontificatus sanctissimi Dni. nri. Six-

ti diuina prouidentia Papae 1111.*' anno sexto. 12 (fol. 350). Instructio-

nes datae RR. PP. DD. Ludouico de Agnellis Prothonotario Apostó-

lico et Antonio de Grassis sacri Palatii causarum Aud." ad M.**™ Imp.

sant.™' Domini Nostri oratoribus. Sixtus Papa I11I.^>* Primo aaltUa-

bunt serenissimum Imperatorem... Datum Romae Prima Decem-

bris M. CCCC. LXXVIII. 13 (fol. 355). Instructiones datae R. Patri

Domino Joanni Prothonotario de Angelis de iis quae acturus est
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nomine S. D. N. cum Imperatoria Maiestate. Sixtus Papa IIIU'^^ Quam-

primum erit in curia Cesareae Maiestatis... des. et honor unius reputari

débet proprium alterius e contra. 14 (fol. 375). Instructiones datae

R. dno. Epo. Ratisponensi ad Imperatorem: Sixtus Papa IIIU'*^ In

primis, domine Ratisponensis, cum eritis apud christianissimum filium

nostrum, Romanorum Imperatorem... des. serenitas Regia contentetur.